



ชานพัสดุและสัญญา
 รับเลขที่ ๒๑
 วันที่ ๕ 1 ก.พ. 2566
 เวลา 14.30 น.

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
 รับที่ 1124
 วันที่ 30 ม.ค. 2566
 เวลา 10.00 น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
 ที่ สทล.๑๑ ขท. นครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า).๒(ขม.) / ๑๓๕ /๖๖ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖
 เรื่อง รายงานคำนวณราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

ข้าพเจ้าผู้มีรายนามช่วงท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการคำนวณราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจร
 เร่งด่วน พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๑ ตอนลำพยนต์ -
 เกษตรชัย ระหว่าง กม.๒๓๐+๔๘๐ - กม.๒๓๐+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายโกสุม สิงห์โตทอง) รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒ (ว)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายณพันธ์เทวา อินทรวาทโยธา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์) ขม.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

- (๒) คณะกรรมการคำนวณราคากลาง รอ.ขท.(บ) ทพ.ขท.
 - เห็นชอบ
 - ดำเนินการตามระเบียบ

.....
 (นายสกล กาญจนากร)
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

๒๓) คุณหมอลินี
 - ดำเนินการ
 ๒๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน
 ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๑ ตอน ลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง กม.๒๓๐+๔๘๐ - กม.๒๓๐+๗๒๐ ปริมาณงาน
 ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น
 ๗(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 4,156,709.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล สิงห์โตทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2 (ว)

7.2 ณพันธ์เทวา อินทรวาทโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการคำนวณราคากลาง

(นายโกศล สิงห์โตทอง) รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2 (ว)

ลงชื่อ กรรมการคำนวณราคากลาง

(นายณพันธ์เทวา อินทรวาทโยธา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์
 30 มกราคม 2566 11:21:12

ลงชื่อ กรรมการคำนวณราคากลาง

(นายสรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์) ชผ.ขท.นครสวรรค์ที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานผูกเงิน ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควยคุม ๐๖๐๑ ตอน ลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง กม.๒๓๐+๔๘๐ - กม.๒๓๐+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,032.000	51.36	104,363.52	1.3603	69.86	141,965.69
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	คณะกรรมการคำนวณราคากลาง						
2	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,486.000	185.48	275,623.28	1.3603	252.30	374,930.34
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลงชื่อ..... ประธานกรรมการคำนวณราคากลาง						
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	(นายโกสุม สิงห์โตทอง) รว.ขท นครสวรรค์ที่ 2 (จ)						
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	193.000	688.55	132,790.15	1.3603	664.57	128,262.89
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลงชื่อ.....						
4	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	406.000	4,234.75	1,719,308.50	1.2761	5,403.96	2,194,009.57
		(นายสรสิทธิ์ ประเสริฐกุลศักดิ์) ขผ.ขท นครสวรรค์ที่ 2						

สรสิทธิ์ ประเสริฐกุลศักดิ์

30 มกราคม 2566 11:21:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๗๑๐๐ งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควนคูม ๐๖๐๑ ตอน ลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง กม.๒๓๐+๔๘๐ - กม.๒๓๐+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.20 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P.1.20 ม.) (DWG. NO. DS-401)	แห่ง	40.000	25,743.05	1,029,722.00	1.2761	32,850.70	1,314,028.24
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด						
รวมราคากลาง								4,156,709.65

(นายสรสิทธิ์ ประเสริฐกุลศักดิ์) ชม.ขท.นครสวรรค์ที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๓๑๐๐ งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๑ ตอน ลำพยนต์ - เกษตรชัย ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


กม.๒๓๐+๔๘๐ - กม.๒๓๐+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)/กรมทางหลวง


คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการคำนวณราคากลาง

(นายโกzum สิงห์โตทอง) รอ.ชท.นครสวรรค์ที่ 2 (ว)

ลงชื่อ  กรรมการคำนวณราคากลาง

(นายณพันธ์เทวา อินทรวาทโยธา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการคำนวณราคากลาง

(นายสรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์) ชผ.ชท.นครสวรรค์ที่ 2

สรสิข ประเสริฐกุลศักดิ์

30 มกราคม 2566 11:21:12

หน้า 3 จาก 3